








Equipamiento

Automático








BERLINA 5 PUERTAS
AUTOMATICO AUTOMATICA CVT - P910
ESPAÑA ESPAÑA

INYECCION MULTIPUNTO 1490CC 85KW (116) HYBRID - M15AFXE
INTERVALOS SERVICIO INSPECCION KILOMETROS

Mano de obra

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
	T1  520051EM	Desmontar y montar Paragolpes tr	0,40 h	31,00			12,40
	I  EM9076L	Desmontar y montar Protector tr pase rueda tr iz					
	I  EM9076R	Desmontar y montar Protector tr pase rueda tr dr					
	T2  GtT7801L	Reparar Puerta tr iz	0,60 h	31,00			18,60
	T2  GtT7801R	Reparar Puerta tr dr	0,20 h	31,00			6,20
	T2  GtT9056L	Reparar Aleta tr iz c/estribo	1,45 h	31,00			44,95
	T2  GtT9056R	Reparar Aleta tr dr c/estribo	0,80 h	31,00			24,80






Pintura

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
	CHAPA						
	 GtP9056L	Aleta tr iz c/estribo Reparación (S=8) (L=0)					
	 GtP7401L	Puerta dl iz Reparación (S=1) (L=1)					
	 GtP7401R	Puerta dl dr Reparación (S=0) (L=2)					
	 GtP7801L	Puerta tr iz Reparación (S=1) (L=3)					
	 GtP7801R	Puerta tr dr Reparación (S=1) (L=3)					
	 GtP9056R	Aleta tr dr c/estribo Reparación (S=3) (L=0)					
	PLASTICO						
	 GtP81050	Paragolpes tr Reparación (S=1) (L=0) Color Carrocería Completo					

Resumen

Piezas		Mano de obra		Pintura	
Fecha tarifa	01/01/2025	Total I/D MO	0,00 €	Total I/D MO Pintura	0,00 €
Total I/D Piezas	0,00 €	Subtotal Importe MO	0,00 €	Subtotal Importe MO	0,00 €
Subtotal	0,00 €	Subtotal Horas MO	106,95 €	Subtotal Horas MO	207,70 €
Pequeño Material (0,00%)	0,00 €	Total sin descuentos (3,45 h)	106,95 €	Subtotal M.O. (6,70 h)	207,70 €
Material anticorrosivo	0,00 €	Descuento sobre total MO (0,00%)	0,00 €	Descuento sobre MO (0,00%)	0,00 €
Material pintado de bajos	0,00 €	Total	106,95 €	Total mano de obra	207,70 €
Coste envío recambios	0,00 €			Total I/D Material Pintura	0,00 €
Total sin descuentos	0,00 €			Subtotal material	243,25 €
Dto. sobre total piezas (0,00%)	0,00 €			Dto. sobre material (0,00%)	0,00 €
Total	0,00 €			Total del material	243,25 €
				Total sin descuentos	450,95 €
				Descuento sobre total Pintura (0,00%)	0,00 €
				Total	450,95 €
Varios					
Total Varios	0,00 €				
				<i>Sistema de pintura: Centro Zaragoza</i>	
				<i>Tipo de pintura: Bicapa</i>	
				Nº colores	1
Total					
Fijo franquicia	0,00 €	Total piezas	0,00 €	Dto. sobre el total (0,00%)	0,00 €
Porcentaje franquicia	0,00%	Total mano de obra	106,95 €	Total Tasas reciclado residuos	0,00 €
Val. max. franquicia	0,00 €	Total pintura	450,95 €	Base del impuesto	557,90 €
Val. min. franquicia	0,00 €	SubTotal	557,90 €	IVA (21%)	117,16 €
Total Franquicia	0,00 €	Total Varios	0,00 €	Total sin franquicia	675,06 €
				Total	675,06 €

Sistema de pintura Centro Zaragoza. Coste de materiales basado en los distintos precios comunicados por los fabricantes, estando sujeto a negociación y acuerdo particular.

NOTAS  Manual  No Actualizada  Sin Precio  Documentado por GT Motive  Pieza prepintada
 ± Aproximada | Incluida | NI No Incluida | C Condicionada por | + Lanzada por | - Solapada por

Equipamiento

Manual

FECHA FABRICACIÓN 07/03/2022

Nº MOTOR A20854

PLANTA MONTAJE MOTOR D

Automático

INTERVALOS SERVICIO INSPECCION KILOMETROS

BERLINA 5 PUERTAS

ESPAÑA ESPAÑA

INYECCION MULTIPUNTO 1490CC 85KW (116) HYBRID - M15AFXE

AUTOMATICO AUTOMATICA CVT - P910

Piezas

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
🚩	25634f3010	Juntas, arandelas, tornillería -	1,00	4,93			4,93
	11400F3020	Motor aligerado	1,00	2.621,77			2.621,77
	9091901301	Bujía	3,00	24,49			73,47
	89467K0020	Sensor oxígeno escape	1,00	281,86			281,86
	89467K0060	Sensor tr oxígeno escape	1,00	281,86			281,86
	1717315050	Junta colector escape	1,00	11,97			11,97
	174510J030	Junta tr colector escape	1,00	29,37			29,37
	17140F3010	Colector escape-catalizador	1,00	865,31			865,31
	17410K0100	Escape central	1,00	967,59			967,59
	174510J022	Junta tr escape central	1,00	15,90			15,90
	2563415010	Junta válvula EGR	1,00	4,93			4,93
	77020K0080	Conj bomba-aforador combust	1,00	1.289,21			1.289,21

Mano de obra

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
🚩 T2	120101	Sustituir Motor aligerado	12,50 h	31,00			387,50
🚩 I	110051	Desmontar y montar Culata					
🚩 I	112011EM	Desmontar y montar Cáster sup aceite					
🚩 I	120011	Desmontar y montar Motor completo					
🚩 NI	140031K	Suplemento para mod con a/a					
🚩 T2	140031K	Suplemento para mod con a/a	1,00 h	31,00			31,00
🚩 +	120101	Sustituir Motor aligerado					
🚩 T1	832011	Sustituir Conj bomba-aforador combust	1,00 h	31,00			31,00
🚩 I	711441EM	Desmontar y montar Asiento tr					
🚩 T1	GtT034	Sustituir Juntas, arandelas, tornillería	0,00 h	31,00			0,00

Resumen

Piezas		Mano de obra		Pintura	
Fecha tarifa	01/01/2025	Total I/D MO	0,00 €	Total I/D MO Pintura	0,00 €
Total I/D Piezas	0,00 €	Subtotal Importe MO	0,00 €	Subtotal Importe MO	0,00 €
Subtotal	6.448,17 €	Subtotal Horas MO	449,50 €	Subtotal Horas MO	0,00 €
Pequeño Material (0,00%)	0,00 €	Total sin descuentos (14,50 h)	449,50 €	Subtotal M.O. (0,00 h)	0,00 €
Material anticorrosivo	0,00 €	Descuento sobre total MO (0,00%)	0,00 €	Descuento sobre MO (0,00%)	0,00 €
Material pintado de bajos	0,00 €	Total	449,50 €	Total mano de obra	0,00 €
Coste envío recambios	0,00 €			Total I/D Material Pintura	0,00 €
Total sin descuentos	6.448,17 €			Subtotal material	0,00 €
Dto. sobre total piezas (0,00%)	0,00 €			Dto. sobre material (0,00%)	0,00 €
Total	6.448,17 €			Total del material	0,00 €
				Total sin descuentos	0,00 €
				Descuento sobre total Pintura (0,00%)	0,00 €
				Total	0,00 €
Varios				<i>Sistema de pintura: Sin Pintura</i>	
Total Varios	0,00 €				

Total

Fijo franquicia	0,00 €	Total piezas	6.448,17 €	Dto. sobre el total (0,00%)	0,00 €
Porcentaje franquicia	0,00%	Total mano de obra	449,50 €	Total Tasas reciclado residuos	0,00 €
Val. max. franquicia	0,00 €	Total pintura	0,00 €	Base del impuesto	6.897,67 €
Val. min. franquicia	0,00 €	SubTotal	6.897,67 €	Total sin franquicia	6.897,67 €
Total Franquicia	0,00 €	Total Varios	0,00 €	Total	6.897,67 €

NOTAS

 Manual
  No Actualizada
  Sin Precio
  Documentado por GT Motive
  Pieza prepintada

± Aproximada | Incluida NI No Incluida C Condicionada por + Lanzada por - Solapada por